A similar concern for purity is expressed in the prayer to be read during the bestowal of the Rule, "Accipe regulam sancte conversationis."¹²⁹ The Rule and

¹²⁷ "VD. eterne deus. Adesto precibus nostris, adesto votis, adesto famulantibus, adesto consecrationibus qui omnia per verbum virtutis tue mirabiliter dispensas et dispensanda ministras, qui diversis floribus tuam semper exornas ecclesiam, dum eam et virtutum exemplis et illustrium feminarum irradias institutis, qui etiam de inferiori sexu hanc famulam tuam servitutis tue applicari dignatus es famulatui. Effunde super hanc famulam tuam N. quam in officium divinum fideliter dedicamus gratiam spiritus sancti ut tibi omni tempore eius servitus dignanter complaceat eamque dextera potentie tue benedicere et sanctificare digneris in opus ministerii tui condignum quatinus actum ministrationis sibi credite fideliter exequatur, et eiusdem sancti spiritus septiformis gratie virtute corroboretur. Requiescat ergo super eam precamur domine spiritus sapientie et intellectus, spiritus consilii et fortitudinis, spiritus scientie et pietatis, ac repleas eam spiritu timoris tui. Concede ei quoque gravitatem actuum censuramque vivendi ut in lege tua die ac nocte meditetur, mandata tua custodiat, dictis tuis obediat, sacris lectionibus insistat, terrena et transitoria despiciat, atque omni tempore bonis operibus inserviat, omnem libidinem prave voluptatis superet, amorem honeste castitatis teneat ut tibi sponso venienti cum lampadibus suis inextinguibilibus possit occurrere et precedentium virginum choro iungi et ne cum stultis excludatur regalem ianuam cum sapientibus virginibus licenter introeat. Abundet in ea totius forma virtutis, auctoritas modesta, pudor constans, innocentie puritas, et spiritualis observantia discipline. In moribus eius precepta tua fulgeant ut sue castitatis exemplo cunctis sibi subditis imitationem prebeat puram et bonum conscientie testimonium ostendens in christo ihesu firma et stabilis perseveret, atque ita preceptum ministerium te auxiliante peragat, quatinus ad eternam remunerationem te donante pervenire mereatur. Per." *Pontifical of Magdalen College*, 88.

¹²⁸ Cf. Matt. 25:1–13.

¹²⁹ "Accipe regulam sancte conversationis simulque gratiam divine benedictionis et ut per hanc cum grege tibi credito in districti die iudicii domino incontaminata representari valeas ipse te adiuvere dignetur qui cum deo patre in unitate spiritus sancti." *Pontifical of Magdalen College*, 88.

God's grace are offered as the means by which the abbess would be able to lead the flock entrusted to her care to salvation. She must strive to present herself and her fellow sisters "untainted" to God.